susijusioms paslaugoms atlikti, priimti tinkamai (kokybiškai) atliktų Darbų rezultatą ir sumokėti 
Rangovui už Darbus ir su Darbais susijusias paslaugas Sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINODARA 
3. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė 

122 634,71 (vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt keturi eurai 71 ct) Eur yra 
lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. Pradinės sutarties vertė su PVM yra 148 388,00 
Eur (vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 00 ct) 
eurai, kurią sudaro: 

3.1. Šakių rajono savivaldybės Šakių r. sav. Lekėčių seniūnijos Lekėčių miestelio Pušyno 
gatvės Nr. Lek-8 atkarpos kapitalinio remonto darbai 132 416,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt du 
tūkstančiai keturi šimtai šešiolika eurų 00 ct) su PVM; 

3.2. techninio darbo projekto parengimo paslaugos 12 100,00 Eur (dvylika tūkstančių šimtas 
eurų 00 ct) su PVM; 

3.3. projekto vykdymo priežiūros paslaugos 1 452,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai 
penkiasdešimt du eurai 00 ct) su PVM; 

3.4. išpildomosios–vykdomosios dokumentacijos parengimo paslaugos 2 420,00 Eur (du 
tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 00 ct) su PVM. 

4. PVM nuo 3 punkte numatytos sutartinės kainos 25 753,29 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai 
septyni šimtai penkiasdešimt trys eurai 29 ct). 

5. Bendrą Sutarties kainą sudaro Sutarties kainos (be PVM) ir PVM suma.  
6. Sutarties kainos perskaičiavimas dėl kainų lygio pokyčio: 

6.1. Sutarties kaina gali būti peržiūrimi dėl kainų lygio pokyčio bet kurios iš Šalių rašytiniu